
Zarządzenie Nr 9/2025 Wójta Gminy
Ciechanów z dnia 25 lutego 2025r.

Zarządzenie Nr 9/2025
Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 25 lutego 2025r.

w sprawie upoważnienia podinspektora ds. obronnych, zarządzania kryzysowego i OSP do załatwiania
spraw z zakresu administracji publicznej i podpisywania pism.
Na podstawie art.33 ust.1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z2024 r.
poz.1465 ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postepowania
Administracyjnego ( Dz.U. z 2024 poz. 572 t.j. ) zarządza się, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Ilonę Mróz, podinspektora ds. obronnych, zarządzania kryzysowego i OSP, w czasie
nieobecności pracownika ds. ewidencji ludności, dowodów osobistych i ewidencji działalności
gospodarczych, do załatwiania w moim imieniu spraw z zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych i
ewidencji działalności gospodarczej na podstawie ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności
( Dz.U. z 2024 poz.736 t.j.) oraz ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych ( Dz.U. z 2022
poz.671 ze zm.), w tym po podpisywania:
1) formularzy wniosków dowodowych,
2) zaświadczeń, poświadczeń, informacji adresowych i informacji z ewidencji wydanych i unieważnionych
dowodów osobistych,
3) zaświadczeń, zawiadomień i potwierdzeń dotyczących czynności związanych z zameldowaniem i
wymeldowaniem,

§2

Upoważnienia, o których mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia
upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Ciehanów

/-/ Stefan Pawłowski

 


